
 
 

 
 
Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych SZB | Dział Zamówień | ul. Cygańska Góra 1  | 80-171 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 02 20, 58 302 32 82, 58 320 12 95, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 | nz@gznk.pl | www.gznk.pl 

 Gdańsk, dnia  27.02.2018r.         

  ZP/4/18A 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

z dnia 14.02.2018 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnych mieszczących się przy ul. Chłodnej 9 

i 10 w Gdańsku, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  
 
 

TEKST, KTÓRY NALEŻY ZMIENIĆ: 
 

W ogłoszeniu jest: 

Dotyczy  

pkt II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: 

ppkt. II.24 Projekt Wykonawczy – Branża elektryczna – załącznik nr 22 do SIWZ. 

 Rysunek nr E/R1 – plan instalacji elektrycznych – rzut piwnicy – załącznik nr 22a, 

 Rysunek nr E/R2 – plan instalacji elektrycznych – rzut parteru – załącznik nr 22b, 

 Rysunek nr E/R3 – plan instalacji elektrycznych – rzut I piętra – załącznik nr 22c, 

 Rysunek nr E/R4 – plan instalacji elektrycznych – rzut II piętra – załącznik nr 22d, 

 Rysunek nr E/R5 – plan instalacji elektrycznych – rzut III piętra – załącznik nr 22e, 

 Rysunek nr E/R6 – plan instalacji elektrycznych – rzut poddasza – załącznik nr 22f, 

 Rysunek nr E/R7 – rzut dachu – plan instalacji odgromowej – załącznik nr 22g, 

 Rysunek nr E/S1 – schemat strukturalny zasilania– załącznik nr 22h, 

 Rysunek nr E/S2 – schemat strukturalny instalacji oddymiania klatki schodowej – załącznik nr 22i, 

 Rysunek nr E/S3 – schemat strukturalny rozdzielnicy administracji R.A. – załącznik nr 22j, 

 Rysunek nr E/S4 – schemat strukturalny tablicy mieszkaniowej TM – załącznik nr 22k, 

 Rysunek nr E/S5 – schemat blokowy instalacji teletechnicznych – załącznik nr 22l. 

 

W ogłoszeniu  powinno być: 
pkt II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: 

ppkt. II.24 Projekt Wykonawczy – Branża elektryczna – załącznik nr 22 do SIWZ. 

 Rysunek nr E/R1 – plan instalacji elektrycznych – rzut piwnicy – ZMODYFIKOWANY załącznik nr 22a, 

 Rysunek nr E/R2 – plan instalacji elektrycznych – rzut parteru – ZMODYFIKOWANY załącznik nr 22b, 

 Rysunek nr E/R3 – plan instalacji elektrycznych – rzut I piętra – ZMODYFIKOWANY załącznik nr 22c, 

 Rysunek nr E/R4 – plan instalacji elektrycznych – rzut II piętra – ZMODYFIKOWANY załącznik nr 22d, 

 Rysunek nr E/R5 – plan instalacji elektrycznych – rzut III piętra – ZMODYFIKOWANY załącznik nr 22e, 

 Rysunek nr E/R6 – plan instalacji elektrycznych – rzut poddasza – ZMODYFIKOWANY załącznik nr 22f, 

 Rysunek nr E/R7 – rzut dachu – plan instalacji odgromowej – załącznik nr 22g, 

 Rysunek nr E/S1 – schemat strukturalny zasilania– załącznik nr 22h, 

 Rysunek nr E/S2 – schemat strukturalny instalacji oddymiania klatki schodowej – załącznik nr 22i, 

 Rysunek nr E/S3 – schemat strukturalny rozdzielnicy administracji R.A. – załącznik nr 22j, 

 Rysunek nr E/S4 – schemat strukturalny tablicy mieszkaniowej TM – załącznik nr 22k, 

 Rysunek nr E/S5 – schemat blokowy instalacji teletechnicznych – załącznik nr 22l. 

 

W ogłoszeniu jest: 

Termin składania ofert: 

1.03.2018, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu  powinno być: 

Termin składania ofert: 

2.03.2018, godzina: 10:00,  

 

W ogłoszeniu jest: 

Termin związania ofertą: do 30.03.2018 r. 

W ogłoszeniu  powinno być: 

Termin związania ofertą: do 31.03.2018 r. 



 
 

 
 
Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych SZB | Dział Zamówień | ul. Cygańska Góra 1  | 80-171 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 02 20, 58 302 32 82, 58 320 12 95, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 | nz@gznk.pl | www.gznk.pl 

 

W ogłoszeniu jest: 

DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT: 1.03.2018 r. godzina 10:30,  

Miejsce: siedziba zamawiającego, 80-171 Gdańsk ul. Cygańska Góra 1, w pokoju nr 6 - świetlica  

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI  

Daria Paprocka-Fabisiak, inspektor ds. zamówień publicznych 

80- 171 Gdańsk ul. Cygańska Góra 1, nr pok. 11, tel. 58 320 12 95  

Adres poczty elektronicznej: daria.paprocka@gznk.pl. 

 

W ogłoszeniu  powinno być: 

DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT: 2.03.2018 r. godzina 10:30,  

Miejsce: siedziba zamawiającego, 80-171 Gdańsk ul. Cygańska Góra 1, w pokoju nr 6 - świetlica  

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI  

Daria Paprocka-Fabisiak, inspektor ds. zamówień publicznych 

80- 171 Gdańsk ul. Cygańska Góra 1, nr pok. 11, tel. 58 320 12 95  

Adres poczty elektronicznej: nz@gznk.pl. 

mailto:berowska@gznk.pl
mailto:berowska@gznk.pl

